
ZARZĄDZENIE NR 439/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 21.02.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” – druk nr 1688.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” - druk 
nr 1688, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” - druk nr 1688

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W miejsce Załącznika Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - 
Fiołkowa” (druk nr 1688), zawierającego rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, 
wprowadza się Załącznik Nr 2, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

Załącznik Nr 2 uzupełniono o rozstrzygnięcia Rady Miasta Krakowa wraz 
z uzasadnieniem, w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, wynikające z treści 
podjętych przez Radę Miasta Krakowa następujących uchwał:

1. Uchwała Nr LXIV/1437/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 2 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

2. Uchwała Nr LXIV/1438/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 3 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

3. Uchwała Nr LXIV/1439/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 5 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

4. Uchwała Nr LXIV/1440/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 6 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;



5. Uchwała Nr LXIV/1441/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 7 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

6. Uchwała Nr LXIV/1442/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 8 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

7. Uchwała Nr LXIV/1443/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 10 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

8. Uchwała Nr LXIV/1444/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 11 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

9. Uchwała Nr LXIV/1445/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 13 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

10. Uchwała Nr LXIV/1446/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 16 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

11. Uchwała Nr LXIV/1447/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 25 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

12. Uchwała Nr LXIV/1448/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 26 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

13. Uchwała Nr LXIV/1449/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 28 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

14. Uchwała Nr LXIV/1450/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 30 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;



15. Uchwała Nr LXIV/1451/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej (w zakresie wydzielenia 
Terenu U.15) przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, 
oznaczonej numerem 32 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

16. Uchwała Nr LXIV/1452/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 33 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

17. Uchwała Nr LXIV/1453/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 34 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

18. Uchwała Nr LXIV/1454/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 35 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

19. Uchwała Nr LXIV/1455/17Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 36 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

20. Uchwała Nr LXIV/1456/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 40 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

21. Uchwała Nr LXIV/1457/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 43 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

22. Uchwała Nr LXIV/1458/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej częściowo przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 44  (w zakresie 
południowej części działki nr 39/4) w Załączniku do Zarządzenia Nr 1689/2016 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

23. Uchwała Nr LXIV/1459/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 46 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

24. Uchwała Nr LXIV/1460/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 52 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

25. Uchwała Nr LXIV/1461/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 54 (w zakresie 
zakazu lokalizacji ekranów akustycznych) w Załączniku do Zarządzenia Nr 1689/2016 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

26. Uchwała Nr LXIV/1462/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 55 (w zakresie 
działek nr 42/4, 42/6, 42/7, 41/5, 41/6, 40/4, 36/4 i części działek nr40/3, 38/5, 37/7)  
w Załączniku do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 
czerwca 2016 r.;

27. Uchwała Nr LXIV/1463/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej (w zakresie ustalenia 
wskaźnika powierzchni zabudowy, wskaźnika terenu biologicznie czynnego, 
wysokości zabudowy) przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, 
oznaczonej numerem 56 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

28. Uchwała Nr LXIV/1464/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 58 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

29. Uchwała Nr LXIV/1465/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 59  w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

30. Uchwała Nr LXIV/1466/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 60 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

31. Uchwała Nr LXIV/1467/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 63 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

32. Uchwała Nr LXIV/1468/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 64 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

33. Uchwała Nr LXIV/1469/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 66 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

34. Uchwała Nr LXIV/1470/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 68 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

35. Uchwała Nr LXIV/1471/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 69 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

36. Uchwała Nr LXIV/1472/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 72 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

37. Uchwała Nr LXIV/1473/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 74 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

38. Uchwała Nr LXIV/1474/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 75 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

39. Uchwała Nr LXIV/1475/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 76 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

40. Uchwała Nr LXIV/1476/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 77 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

41. Uchwała Nr LXIV/1477/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 81 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

42. Uchwała Nr LXIV/1478/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 82 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r.;

43. Uchwała Nr LXIV/1479/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 2 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

44. Uchwała Nr LXIV/1480/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 3 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

45. Uchwała Nr LXIV/1481/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 4 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

46. Uchwała Nr LXIV/1482/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 5 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

47. Uchwała Nr LXIV/1483/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 6 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

48. Uchwała Nr LXIV/1484/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 7 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

49. Uchwała Nr LXIV/1485/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 8 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

50. Uchwała Nr LXIV/1486/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 9 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

51. Uchwała Nr LXIV/1487/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 11 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

52. Uchwała Nr LXIV/1488/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 12 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

53. Uchwała Nr LXIV/1489/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 13 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

54. Uchwała Nr LXIV/1490/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 14 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

55. Uchwała Nr LXIV/1491/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 15 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

56. Uchwała Nr LXIV/1492/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 16 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

57. Uchwała Nr LXIV/1493/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 17 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

58. Uchwała Nr LXIV/1494/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 18 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

59. Uchwała Nr LXIV/1495/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 19 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

60. Uchwała Nr LXIV/1496/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 20 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

61. Uchwała Nr LXIV/1497/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 22 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

62. Uchwała Nr LXIV/1498/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 23 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

63. Uchwała Nr LXIV/1499/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 24 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

64. Uchwała Nr LXIV/1500/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 25 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

65. Uchwała Nr LXIV/1501/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 26 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

66. Uchwała Nr LXIV/1502/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 27 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

67. Uchwała Nr LXIV/1503/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 28 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

68. Uchwała Nr LXIV/1504/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 29 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

69. Uchwała Nr LXIV/1505/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 30 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

70. Uchwała Nr LXIV/1506/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 33 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

71. Uchwała Nr LXIV/1507/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 34 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

72. Uchwała Nr LXIV/1508/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 35 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

73. Uchwała Nr LXIV/1509/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 36 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

74. Uchwała Nr LXIV/1510/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 37 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

75. Uchwała Nr LXIV/1511/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 38 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

76. Uchwała Nr LXIV/1512/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 39 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

77. Uchwała Nr LXIV/1513/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 40 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

78. Uchwała Nr LXIV/1514/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 41 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

79. Uchwała Nr LXIV/1515/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 42 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

80. Uchwała Nr LXIV/1516/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 43 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

81. Uchwała Nr LXIV/1517/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 44 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

82. Uchwała Nr LXIV/1518/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 45 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

83. Uchwała Nr LXIV/1519/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 46 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

84. Uchwała Nr LXIV/1520/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 47 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

85. Uchwała Nr LXIV/1521/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 48 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

86. Uchwała Nr LXIV/1522/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 49 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

87. Uchwała Nr LXIV/1523/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 50 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

88. Uchwała Nr LXIV/1524/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 51 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

89. Uchwała Nr LXIV/1525/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 52 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

90. Uchwała Nr LXIV/1526/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 53 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

91. Uchwała Nr LXIV/1527/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 54 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

92. Uchwała Nr LXIV/1528/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 55 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

93. Uchwała Nr LXIV/1529/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 56 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

94. Uchwała Nr LXIV/1530/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 57 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

95. Uchwała Nr LXIV/1531/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 58 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

96. Uchwała Nr LXIV/1532/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 59 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

97. Uchwała Nr LXIV/1533/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 60 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

98. Uchwała Nr LXIV/1534/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 61 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

99. Uchwała Nr LXIV/1535/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 62 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

100. Uchwała Nr LXIV/1536/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 63 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

101. Uchwała Nr LXIV/1537/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 64 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

102. Uchwała Nr LXIV/1538/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 65 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

103. Uchwała Nr LXIV/1539/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 67 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

104. Uchwała Nr LXIV/1540/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 68 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

105. Uchwała Nr LXIV/1541/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 69 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

106. Uchwała Nr LXIV/1542/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 70 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

107. Uchwała Nr LXIV/1543/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 71 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

108. Uchwała Nr LXIV/1544/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 72 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

109. Uchwała Nr LXIV/1545/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 73 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

110. Uchwała Nr LXIV/1546/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 74 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

111. Uchwała Nr LXIV/1547/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 75 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

112. Uchwała Nr LXIV/1548/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 76 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

113. Uchwała Nr LXIV/1549/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 77 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

114. Uchwała Nr LXIV/1550/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 78 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

115. Uchwała Nr LXIV/1551/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 79 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

116. Uchwała Nr LXIV/1552/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 81 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

117. Uchwała Nr LXIV/1553/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 82 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

118. Uchwała Nr LXIV/1554/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 83 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

119. Uchwała Nr LXIV/1555/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 84 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

120. Uchwała Nr LXIV/1556/17  Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej numerem 85 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2016 r.;

Przedmiotowa autopoprawka nie będzie skutkować ponowieniem procedury planistycznej.
 


